DODATEK €. 3
k najemni smlouvé reg.¢. 011-04/75-16

Smluvni strany smlouvy o ndjmu prostor prostoru slouziciho podnikani v objektu 12 a 30
Véznice Plzen, reg.¢. 011-04/75-02, ¢.j. VS-135289-3/CJ-2016-8011PR  ze dne 12. 12.
2016 a dodatku ¢.1 ze dne 9. 8. 2017.

Ceska republika, Vézeiiska sluzba Ceské republiky,

se sidlem Soudni 1672/1a, 140 67 Praha 4

zastoupena na zakladd povéfeni generalniho feditele Vézeniské sluzby CR

&.j.: VS 52856-5/CJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016,

vrchnim radou plk. Mgr. Petrem Vlkem, feditelem Véznice Plzeii

adresa pro doruovani: Vézeiiska sluzba CR, Véznice Plzeii, Klatovska 202, 306 35 Plzeii
ICO: 00212423 DIC: CZ 00212423

Bankovni spojeni : | N EEEE

jako pronajimatel
a

MEA Metal Applications, s.r.o. se sidlem Plzei, Domazlicka 180, PSC 314 56
zastoupend jednateli Torstenem Wendem a Jeansem Ulbrichem
ICO: 00871281 DIC: CZ00871281

Bankovni spojeni: |

jako ndjemce

se v souladu ¢lankem 7 odst. 7.2. najemni smlouvy dohodly na této jeji zméné:

V ¢lanku 2 odstavec 2.2. text zni:

,»2.2. Pfedmétem n4jmu je prostor slouZici k podnikani ndjemce v objektech ¢. 12 a 30
Véznice Plzen v rozsahu specifikovaném v ptiloze €. 3 této najjemni smlouvy. Prostor
tvofici pfedmét z4jmu je vyznacen na pudorysech objektl ¢. 12 a 30, které tvoii ptilohu
¢.1 této najemni smlouvy.

Celkova vyméra slouzici k podnikani zaokrouhlend na celé m? &ini 2 339 m?.«

V ¢lanku 4 odstavec 4.1. text zni:

,»4.1. Najemné se sjednava, v souladu s ustanovenim § 27 odst. 3 zdkona o majetku statu ve
vysi, ktera je v daném misté¢ a Case obvykla, tj. 270,- K&m?/rok. Roéni najemné
prostoru o vyméfe 2339 m2 tak ¢ini 631 530,- K¢ Kroénimu ndjemnému se
pripocitava najem za uzivani vytahu €. 2 ve vysi 1 000,- K¢ za mésic, resp. 12 000,- K¢
za rok. Po secteni najemného za prostory a za uzivani vytahu €. 2 ¢ini vySe ro¢niho
najemného 643 530,- K¢, resp. 160 882,50 K¢ za ¢tvrtleti.”


https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=157761&rp=20161128085245

Dodatkem se méni ptiloha ¢.1 a ptiloha ¢.3.

V Plzni dne : 27. 12. 2017 V Plznidne: 14.12.2017
Za pronajimatele: Za najemce:
Vrchni rada Torsten WENDE Jens ULBRICH
plk. Mgr. Petr VLK jednatel jednatel
feditel Véznice Plzen
Priloha €. 1 Rozdéleni podlahové plochy
Usivatel plochy: | MEA | pPFA | vs CR Celkem
121,46
Hala ¢. 12, 1.NP 995,72 m2 m2 3,54 m2
236,11
Hala ¢. 12, 2.NP 771,67 m2 113,82 m2

Hala ¢. 30, 1.NP

283,26 m2

0,00 m2

0,00 m2

Hala ¢. 30, 2.NP

288,52 m2

2339,17 357,57 2 814,10
Celkem haly ¢.12+30 m2 m2 117,36 m2 m2
Podil vyuziti 83% 13% 4% 100%
Pomér vyuziti spolecnych prostor
UZivatel plochy: MEA PPFA vs CR Celkem
Rozdéleni bez VS CR 50% 50% 0% 100%
Rozdéleni vé. VS CR 48% 48% 4% 100%




Priloha €. 3 - Specifikace vymér podlahovych ploch

1. nadzemni podlazi objektu ¢. 12

11-01-N-00016-01N0O0106
11-01-N-00016-01N0O0107
11-01-N-00016-01NO0108

11-01-N-00016-01NO0109
11-01-N-00016-01NO101A
11-01-N-00016-01N00102
11-01-N-00016-01NO102A
11-01-N-00016-01NO0103
11-01-N-00016-01N00104
11-01-N-00016-01N0O0113
11-01-N-00016-01NO150A
11-01-N-00016-01N0150B
11-01-N-00016-01N0150C
11-01-N-00016-01NO104A
11-01-N-00016-01N0104C
11-01-N-00016-01NO0111
11-01-N-00016-01N00112
11-01-N-00016-01NO150D
11-01-N-00016-01N0O151B
11-01-N-00016-01NO151D
11-01-N-00016-01N00101
11-01-N-00016-01N0O104B
11-01-N-00016-01N00105
11-01-N-00016-01NO0110
11-01-N-00016-01NO111A
11-01-N-00016-01NO151A
11-01-N-00016-01N0151C

Kancelar, pracovna
Vyrobni mistnosti, dilny, linky, haly
Vyrobni mistnosti, dilny, linky, haly

Vyrobni mistnosti, dilny, linky, haly
WC muzi

Satna

Satna

Kotelny, strojovny vytah(, vzduchotechnika, klimatizace

Pfedsin WC

Sklad

Chodba, predsin

Chodba, predsin

Chodba, predsin

WC muzi

WC mufzi

WC muzi

Uklidova mistnost, komora

Chodba, predsin

Vytah osobni, nakladni, technologicky
Vytah osobni, nakladni, technologicky
Umyvdarna muzi

Sprchy muzi

Kancelaf, pracovna

Kotelny, strojovny vytah(, vzduchotechnika, klimatizace

Predsin WC
Schodisté, podesta
Schodisté, podesta

2. nadzemni podlazi objektu ¢. 12

11-01-N-00016-02N00208
11-01-N-00016-02N0208A
11-01-N-00016-02N0208B
11-01-N-00016-02N0208C
11-01-N-00016-02N0250B
11-01-N-00016-02N0250C

Predsin WC

WC mutzi

Sprchy muzi

WC mutzi
Chodba, predsin
Chodba, predsin

m2
m2
m2

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2
m2
m2
m2
m2
m2

20,72
8,92

695,6

1,62
33,59
31,8
4,84
4,8
8,3
5,09
15,97
68,04
1,44
2,79
15,01
3,41
57,77
4,68
4,56
44,42
1,49
20,94
6,38
3,84
20,54
14,11

5,46
2,99
1,61
2,77
16,02
16,08

50%
100%
100%

100%
50%
50%
50%

100%

100%

100%
50%
50%
48%

100%

100%

100%

100%

100%
50%

100%
50%

100%

100%

100%

100%
48%

100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%




11-01-N-00016-02N0250D
11-01-N-00016-02N0250E
11-01-N-00016-02N0203A
11-01-N-00016-02N0203B
11-01-N-00016-02N0203C
11-01-N-00016-02N00204
11-01-N-00016-02N00215
11-01-N-00016-02N00216
11-01-N-00016-02N00217
11-01-N-00016-02N00218
11-01-N-00016-02N00202
11-01-N-00016-02N00206
11-01-N-00016-02N00207
11-01-N-00016-02N00209
11-01-N-00016-02N00211

11-01-N-00016-02N00213
11-01-N-00016-02N00219
11-01-N-00016-02N00220
11-01-N-00016-02N0251B
11-01-N-00016-02N0251D

11-01-N-00016-02N00201
11-01-N-00016-02N00203
11-01-N-00016-02N00205
11-01-N-00016-02N0206A
11-01-N-00016-02N00210
11-01-N-00016-02N00212
11-01-N-00016-02N0219A
11-01-N-00016-02N0250A
11-01-N-00016-02N0251A
11-01-N-00016-02N0251C

Chodba, predsin

Chodba, predsin

WC mutzi

WC muzi

Sprchy muzi

Sklad

Sklad

Vyrobni mistnosti, dilny, linky, haly
Vyrobni mistnosti, dilny, linky, haly
Vyrobni mistnosti, dilny, linky, haly
Kancelar, pracovna

Umyvarna muzi

Restaurace, jidelna, bufet, kantyna
Sklad

Kanceldr, pracovna

Vyrobni mistnosti, dilny, linky, haly
Predsin WC

Uklidova mistnost, komora

Vytah osobni, nakladni, technologicky
Vytah osobni, nakladni, technologicky

Sklad
Predsin WC
Sklad

WC mutzi
Satna
Kanceldr, pracovna
WC muzi

Chodba, predsin
Schodisté, podesta
Schodisté, podesta

1. nadzemni podlazi objektu ¢. 30

11-01-N-00044-01N0O0101
11-01-N-00044-01N00102

Sklad
Sklad

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2
m2
m2
m2
m2

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

13,67
79,78

3,35

1,32

1,32
31,14
36,88
60,45
43,89
21,42
20,72
45,07
21,82

4,35
22,05
260,7

3,84
3,41
4,50
4,56
219,5

3,88
45,70

1,43
21,88
21,88
15,03
16,32
23,36
23,36

100%
100%
neni v najmu
neni v najmu
neni v najmu
neni v najmu
100%
100%
100%
100%
neni v najmu
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
48%

100%

neni v najmu

neni v najmu

neni v najmu
100%
100%
100%
100%
48%
48%
100%




2. nadzemni podlazi objektu ¢. 30

11-01-N-00044-02N00202 Sklad m2 49,89 100%
11-01-N-00044-02N00204 Sklad m2 68,34 100%
145,9
11-01-N-00044-02N00201 Sklad m2 9 100%
11-01-N-00044-02N00203 Sklad m2 24,30 100%
Celkova najemni plocha - rekapitulace
Kéd majetku Nazev majetku MJ  Vyméra Podil MEA
1
1. nadzemni podlaZi objektu €. 12 m?2 120,73 995,72
1
2. nadzemni podlazi objektu ¢. 12 m2 121,59 771,67
283,2
1. nadzemni podlaZi objektu ¢. 30 m?2 6 283,26
288,5
2. nadzemni podlaZi objektu €. 30 m?2 2 288,52
2
Celkova plocha v najmu m2 814| 2339




